
LIGNE

20A ORLÉANS > Saint-Lyé-la-Forêt > Neuville-aux-Bois > Chilleurs-aux-Bois > PITHIVIERS

Horaires à compter du 3 Septembre 2023 
jusqu’au 31 Août 2024 inclus

PÉRIODE SCOLAIRE

03/09/23 au 05/07/24
(hors vacances scolaires et pont)

VACANCES SCOLAIRES ET PONT

Toussaint : 21/10/23 au 04/11/23 inclus
Noël : 23/12/23 au 06/01/24 inclus 
Hiver : 24/02/24 au 09/03/24 inclus

Printemps : 20/04/24 au 04/05/24 inclus
8 Mai et Pont de l’Ascension : 08/05/24 au 11/05/24 inclus 
Été : 06/07/24 au 31/08/24 inclus

Montée autorisée, descente interdite.

Arrêt/véhicule accessible aux personnes à mobilité réduite.

Accessible aux vélos via l’offre vélos-cars.
Scannez et découvrez 

toutes les infos sur l’offre 
vélos-cars !

OF
FR

E VÉLOS-CARS

Jours de circulation :
L. Ma. Me. J. V. S. : Circule du lundi au samedi (sauf jours fériés).
L. Ma. Me. J. V. : Circule du lundi au vendredi (sauf jours fériés).
L. Ma. J. V. : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et 
vendredis (sauf jours fériés).

Me. : Circule uniquement les mercredis (sauf jours fériés).
S. : Circule uniquement les samedis (sauf jours fériés).
D. & JF. : Circule uniquement les dimanches et jours fériés.

(*sauf été) : Circule uniquement pendant les petites vacances (hors été)

PÉRIODE
SCOLAIRE

JOURS DE CIRCULATION
L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

S. D. & JF.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

D. & JF. Me.
L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

Me. Me.
L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

D. & JF.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

NOTES

ORLÉANS Gare Routière 06h25 07h20 07h43 09h00 11h08 11h35 11h40 12h20 12h20 13h10 15h00 16h05 16h40 17h20 17h35 17h35 18h05 18h15 18h20 18h35 19h25

FLEURY-LES-AUBRAIS

Gare SNCF 06h33 07h28 07h49 09h07 11h14 11h40 11h47 12h27 12h27 13h17 15h07 16h12 16h45 17h27 17h38 18h12 18h22 18h40 19h30

Belle Cycliste 06h36 07h31 07h51 09h10 11h16 11h43 11h49 12h30 12h30 13h20 15h10 16h15 16h48 17h30 17h41 18h15 18h25 18h45 19h34
L’Orée de la Forêt 06h39 07h34 07h55 09h12 11h20 11h45 11h53 12h33 12h33 13h23 15h13 16h18 16h50 17h33 17h45 18h18 18h28 18h48 19h37

SAINT-LYÉ-LA-FORÊT
Rue Neuve 06h46 07h43 08h04 09h21 11h29 11h54 12h02 12h42 12h42 13h32 15h22 16h27 16h59 17h45 17h55 18h31 18h40 18h57 19h46

Mairie 06h48 07h45 08h05 09h22 11h30 11h55 12h03 12h43 12h43 13h33 15h23 16h28 17h00 17h46 17h56 18h32 18h41 18h58 19h47

VILLEREAU Le Poteau 06h52 08h08 09h25 11h33 11h58 12h05 12h46 12h46 13h36 15h25 16h30 17h03 17h50 17h58 18h35 18h43 19h01 19h50

BOUGY-LEZ-NEUVILLE Place 07h52

NEUVILLE-AUX-BOIS

Rive du Bois 07h55

Stade 06h57 08h13 09h30 11h38 12h04 12h11 12h52 12h52 13h42 15h31 16h36 17h09 17h54 18h04 18h40 18h49 19h06 19h55

Stade-Pichardière 08h05

Cimetière 07h02 08h10 08h18 09h35 11h43 12h09 12h16 12h57 13h47 15h34 16h39 17h14 17h57 18h07 18h45 18h52 19h11 20h00
Collège 08h00 12h25

CHILLEURS-AUX-BOIS

Ronville 07h06 08h14 08h22 09h39 11h47 12h13 12h30 13h01 13h51 15h37 16h42 17h18 18h02 18h11 18h50 18h56 20h04

Gallerand 07h00

Place de Romand 07h10 07h07 08h18 08h26 09h43 11h51 12h16 13h05 13h57 15h42 16h47 17h21 18h07 18h15 18h15 18h55 19h00 19h00 20h07
La Rouche 12h35

SANTEAU
Le Haut du Moulin 07h09 08h22 08h28 09h46 11h53 12h19 12h38 13h08 15h47 16h52 17h24 18h18 18h18 19h03 19h03 20h10

La Brosse 12h42

MAREAU-AUX-BOIS Eglise - Ecole REPORT 
3302 12h50

LAAS Mairie 07h20

ESCRENNES La Bretonnière 07h18 08h26 08h33 09h51 11h58 12h24 12h57 13h13 15h53 16h58 17h29 18h22 18h22 19h08 19h08 20h15

PITHIVIERS

Collège Simone Veil 07h30 07h30 08h31

Gendarmerie 08h38 09h58 12h08 12h33 13h03 13h18 15h58 17h03 17h38 18h28 18h28 19h13 19h13 20h23

Mail Sud 07h35 07h35 08h35 08h45 10h00 12h10 12h35 13h05 13h20 16h00 17h05 17h40 18h30 18h30 19h15 19h15 20h25
Lycée D. Dumonceau 07h40 08h40

Numéro de voyage 2 202 4 6 8 10 12 14 16 216 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.



LIGNE

20A ORLÉANS > Saint-Lyé-la-Forêt > Neuville-aux-Bois > Chilleurs-aux-Bois > PITHIVIERS

Horaires à compter du 3 Septembre 2023 
jusqu’au 31 Août 2024 inclus

PÉRIODE SCOLAIRE

03/09/23 au 05/07/24
(hors vacances scolaires et pont)

VACANCES SCOLAIRES ET PONT

Toussaint : 21/10/23 au 04/11/23 inclus
Noël : 23/12/23 au 06/01/24 inclus 
Hiver : 24/02/24 au 09/03/24 inclus

Printemps : 20/04/24 au 04/05/24 inclus
8 Mai et Pont de l’Ascension : 08/05/24 au 11/05/24 inclus 
Été : 06/07/24 au 31/08/24 inclus

Montée autorisée, descente interdite.

Arrêt/véhicule accessible aux personnes à mobilité réduite.

Accessible aux vélos via l’offre vélos-cars.
Scannez et découvrez 

toutes les infos sur l’offre 
vélos-cars !

OF
FR

E VÉLOS-CARS

Jours de circulation :
L. Ma. Me. J. V. S. : Circule du lundi au samedi (sauf jours fériés).
L. Ma. Me. J. V. : Circule du lundi au vendredi (sauf jours fériés).
L. Ma. J. V. : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et 
vendredis (sauf jours fériés).

Me. : Circule uniquement les mercredis (sauf jours fériés).
S. : Circule uniquement les samedis (sauf jours fériés).
D. & JF. : Circule uniquement les dimanches et jours fériés.

(*sauf été) : Circule uniquement pendant les petites vacances (hors été)

VACANCES
SCOLAIRES

JOURS DE CIRCULATION
L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. V. S. D. & JF. L. Ma. 

Me. J. V. D. & JF.
L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

D. & JF. L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V. S. L. Ma. 

Me. J. V. S.
L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

NOTES
(*sauf 

été)

ORLÉANS Gare Routière 06h25 07h43 07h43 09h00 11h08 11h35 12h20 15h00 16h05 16h40 17h20 17h35 17h35 18h15 18h15 19h25

FLEURY-LES-AUBRAIS

Gare SNCF 06h33 07h49 07h49 09h07 11h14 11h40 12h27 15h07 16h12 16h45 17h27 17h38 18h22 18h22 19h30

Belle Cycliste 06h36 07h51 07h51 09h10 11h16 11h43 12h30 15h10 16h15 16h48 17h30 17h41 18h25 18h25 19h34
L’Orée de la Forêt 06h39 07h55 07h55 09h12 11h20 11h45 12h33 15h13 16h18 16h50 17h33 17h45 18h28 18h28 19h37

SAINT-LYÉ-LA-FORÊT
Rue Neuve 06h46 08h04 08h04 09h21 11h29 11h54 12h42 15h22 16h27 16h59 17h45 17h55 18h40 18h40 19h46

Mairie 06h48 08h05 08h05 09h22 11h30 11h55 12h43 15h23 16h28 17h00 17h46 17h56 18h41 18h41 19h47

VILLEREAU Le Poteau 06h52 08h08 08h08 09h25 11h33 11h58 12h46 15h25 16h30 17h03 17h50 17h58 18h43 18h43 19h50

BOUGY-LEZ-NEUVILLE Place

NEUVILLE-AUX-BOIS

Rive du Bois

Stade 06h57 08h13 08h13 09h30 11h38 12h04 12h52 15h31 16h36 17h09 17h54 18h04 18h49 18h49 19h55

Stade-Pichardière

Cimetière 07h02 08h18 08h18 09h35 11h43 12h09 12h57 15h34 16h39 17h14 17h57 18h07 18h52 18h52 20h00
Collège

CHILLEURS-AUX-BOIS

Ronville 07h06 08h22 08h22 09h39 11h47 12h13 13h01 15h37 16h42 17h18 18h02 18h11 18h56 18h56 20h04

Gallerand

Place de Romand 07h10 08h26 08h26 09h43 11h51 12h16 13h05 15h42 16h47 17h21 18h07 18h15 18h15 19h00 19h00 20h07
La Rouche

SANTEAU
Le Haut du Moulin 07h12 08h28 08h28 09h46 11h53 12h19 13h08 15h47 16h52 17h24 18h18 18h18 19h03 19h03 20h10

La Brosse

MAREAU-AUX-BOIS Eglise - Ecole

LAAS Mairie

ESCRENNES La Bretonnière 07h18 08h33 08h33 09h51 11h58 12h24 13h13 15h53 16h58 17h29 18h22 18h22 19h08 19h08 20h15

PITHIVIERS

Collège Simone Veil

Gendarmerie 07h23 08h38 08h38 09h58 12h08 12h33 13h18 15h58 17h03 17h38 18h28 18h28 19h13 19h13 20h23

Mail Sud 07h25 08h45 08h45 10h00 12h10 12h35 13h20 16h00 17h05 17h40 18h30 18h30 19h15 19h15 20h25
Lycée D. Dumonceau

Numéro de voyage 102 142 106 108 110 112 116 120 122 124 126 128 130 144 134 140

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.



LIGNE

20A PITHIVIERS > Chilleurs-aux-Bois > Neuville-aux-Bois > Saint-Lyé-la-Forêt > ORLÉANS

Horaires à compter du 3 Septembre 2023 
jusqu’au 31 Août 2024 inclus

PÉRIODE SCOLAIRE

03/09/23 au 05/07/24
(hors vacances scolaires et pont)

VACANCES SCOLAIRES ET PONT

Toussaint : 21/10/23 au 04/11/23 inclus
Noël : 23/12/23 au 06/01/24 inclus 
Hiver : 24/02/24 au 09/03/24 inclus

Printemps : 20/04/24 au 04/05/24 inclus
8 Mai et Pont de l’Ascension : 08/05/24 au 11/05/24 inclus 
Été : 06/07/24 au 31/08/24 inclus

Descente autorisée, montée interdite.

Arrêt/véhicule accessible aux personnes à mobilité réduite.

Accessible aux vélos via l’offre vélos-cars.

Jours de circulation :
L. Ma. Me. J. V. S. : Circule du lundi au samedi (sauf jours fériés).
L. Ma. Me. J. V. : Circule du lundi au vendredi (sauf jours fériés).
Me. : Circule uniquement les mercredis (sauf jours fériés).
S. : Circule uniquement les samedis (sauf jours fériés).

D. & Jours fériés. : Circule uniquement les dimanches et jours fériés.

Circule uniquement les lundis, mais également le 02/04/2024 & le 
21/05/2024

PÉRIODE
SCOLAIRE

JOURS DE CIRCULATION
L. Ma. 
Me. J. 

V.
L*

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.
S.

L. Ma. 
Me. J. 

V.
L*

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

Me. D. & 
JF.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

D. & 
JF.

D. & 
JF.

NOTES

PITHIVIERS

Lycée D. Dumonceau 12h15 17h20 17h20

Mail Sud 06h20 06h20 06h30 07h05 07h05 07h40 08h15 09h00 12h25 12h25 13h30 13h35 16h00 17h25 17h25 18h45 18h50 19h20

Gendarmerie 06h22 06h22 06h32 07h07 07h07 07h41 08h17 09h02 12h27 12h27 13h32 13h37 16h02 17h27 18h46 18h52 19h22

Collège Simone Veil 12h30 12h30 17h30

ESCRENNES
La Bretonnière 06h28 06h28 06h38 07h13 07h13 07h47 08h23 09h08 12h35 12h35 13h38 13h43 16h09 17h34 18h48 18h58 19h28

Salle Polyvalente 17h40

MAREAU-AUX-BOIS Eglise - Ecole 17h45 17h45

SANTEAU Le Haut du Moulin 06h32 06h32 06h42 07h18 07h18 07h50 08h28 09h13 12h42 12h42 13h43 13h48 16h15 17h52 18h53 19h03 19h34

CHILLEURS-AUX-BOIS

Place de Romand 06h35 06h35 06h45 07h21 07h21 07h52 08h30 09h15 12h45 12h45 13h45 13h50 16h18 17h55 17h55 18h56 19h06 19h36

Gallerand 18h02

Ronville 06h50 07h26 07h26 07h55 08h34 09h19 12h48 13h48 13h53 16h22 17h59 19h01 19h11 19h40

NEUVILLE-AUX-BOIS
Cimetière 06h48 06h55 07h30 07h30 08h00 08h00 08h37 09h22 12h52 13h52 13h57 16h26 18h03 19h05 19h15 19h44

Stade 06h48 07h00 07h35 07h35 08h05 08h05 08h42 09h27 12h57 13h57 14h02 16h31 18h08 19h08 19h18 19h48

VILLEREAU Le Poteau 06h48 07h03 07h39 07h39 08h10 08h10 08h47 09h32 13h02 14h02 14h07 16h35 18h12 19h12 19h22 19h52

SAINT-LYÉ-LA-FORÊT
Mairie 06h52 07h07 07h43 07h43 08h13 08h13 08h50 09h35 13h05 14h05 14h10 16h39 18h16 19h16 19h26 19h55

Rue Neuve 06h53 07h08 07h44 07h44 08h14 08h14 08h51 09h36 13h06 14h06 14h11 16h40 18h17 19h17 19h27 19h56

FLEURY-LES-AUBRAS

L’Orée de la Forêt 07h02 07h07 07h07 07h17 07h54 07h54 08h28 08h28 09h00 09h45 13h15 14h15 14h20 16h49 18h26 19h26 19h36 20h05

Belle Cycliste 07h05 07h05 07h05 07h12 07h12 07h20 07h57 07h57 08h33 08h33 09h05 09h49 13h19 13h15 14h19 14h24 16h55 18h32 19h32 19h42 20h09

Gare SNCF 07h09 07h09 07h09 07h18 07h18 07h24 08h06 08h06 08h37 08h37 09h15 09h56 13h30 13h23 14h30 14h35 17h05 18h42 19h42 19h52 20h20

ORLÉANS Gare Routière 07h15 07h15 07h20 07h25 07h25 07h35 08h12 08h12 08h45 08h45 09h20 10h05 13h35 13h28 14h35 14h40 17h10 18h47 19h47 19h57 20h25

Numéro de voyage 1 201 3 5 7 9 11 211 13 213 15 17 19 219 21 23 25 27 227 29 31 33

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.



LIGNE

20A PITHIVIERS > Chilleurs-aux-Bois > Neuville-aux-Bois > Saint-Lyé-la-Forêt > ORLÉANS

Horaires à compter du 3 Septembre 2023 
jusqu’au 31 Août 2024 inclus

PÉRIODE SCOLAIRE

03/09/23 au 05/07/24
(hors vacances scolaires et pont)

VACANCES SCOLAIRES ET PONT

Toussaint : 21/10/23 au 04/11/23 inclus
Noël : 23/12/23 au 06/01/24 inclus 
Hiver : 24/02/24 au 09/03/24 inclus

Printemps : 20/04/24 au 04/05/24 inclus
8 Mai et Pont de l’Ascension : 08/05/24 au 11/05/24 inclus 
Été : 06/07/24 au 31/08/24 inclus

Descente autorisée, montée interdite.

Arrêt/véhicule accessible aux personnes à mobilité réduite.

Accessible aux vélos via l’offre vélos-cars.

Jours de circulation :
L. Ma. Me. J. V. S. : Circule du lundi au samedi (sauf jours fériés).
L. Ma. Me. J. V. : Circule du lundi au vendredi (sauf jours fériés).
Me. : Circule uniquement les mercredis (sauf jours fériés).
S. : Circule uniquement les samedis (sauf jours fériés).

D. & Jours fériés. : Circule uniquement les dimanches et jours fériés.

Circule uniquement les lundis, mais également le 02/04/2024 & le 
21/05/2024

VACANCES
SCOLAIRES

JOURS DE CIRCULATION L. Ma. 
Me. J. V. S. L. Ma. 

Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

D. & JF.
L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

D. & JF. D. & JF.

NOTES

PITHIVIERS

Lycée D. Dumonceau

Mail Sud 06h30 06h30 07h05 07h40 09h00 12h25 13h30 13h35 16h00 17h25 18h45 18h50 19h20

Gendarmerie 06h32 06h32 07h07 07h41 09h02 12h27 13h32 13h37 16h02 17h27 18h46 18h52 19h22

Collège Simone Veil

ESCRENNES
La Bretonnière 06h38 06h38 07h13 07h47 09h08 12h35 13h38 13h43 16h09 17h34 18h48 18h58 19h28

Salle Polyvalente

MAREAU-AUX-BOIS Eglise - Ecole

SANTEAU Le Haut du Moulin 06h42 06h42 07h18 07h50 09h13 12h42 13h43 13h48 16h15 17h40 18h53 19h03 19h34

CHILLEURS-AUX-BOIS

Place de Romand 06h45 06h45 07h21 07h52 09h15 12h45 13h45 13h50 16h18 17h43 18h56 19h06 19h36

Gallerand

Ronville 06h50 06h50 07h26 07h55 09h19 12h48 13h48 13h53 16h22 17h47 19h01 19h11 19h40

NEUVILLE-AUX-BOIS
Cimetière 06h55 06h55 07h30 08h00 09h22 12h52 13h52 13h57 16h26 17h51 19h05 19h15 19h44

Stade 07h00 07h00 07h35 08h05 09h27 12h57 13h57 14h02 16h31 17h56 19h08 19h18 19h48

VILLEREAU Le Poteau 07h03 07h03 07h39 08h10 09h32 13h02 14h02 14h07 16h35 18h00 19h12 19h22 19h52

SAINT-LYÉ-LA-FORÊT
Mairie 07h07 07h07 07h43 08h13 09h35 13h05 14h05 14h10 16h39 18h04 19h16 19h26 19h55

Rue Neuve 07h08 07h08 07h44 08h14 09h36 13h06 14h06 14h11 16h40 18h05 19h17 19h27 19h56

FLEURY-LES-AUBRAS

L’Orée de la Forêt 07h17 07h17 07h54 08h28 09h45 13h15 14h15 14h20 16h49 18h14 19h26 19h36 20h05

Belle Cycliste 07h20 07h20 07h57 08h33 09h49 13h19 14h19 14h24 16h55 18h20 19h32 19h42 20h09

Gare SNCF 07h24 07h24 08h06 08h37 09h56 13h30 14h30 14h35 17h05 18h30 19h42 19h52 20h20

ORLÉANS Gare Routière 07h35 07h35 08h12 08h45 10h05 13h35 14h35 14h40 17h10 18h35 19h47 19h57 20h25

Numéro de voyage 101 109 111 113 117 119 121 123 125 127 129 131 133

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.


